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تشکیلاولینمراکزتحقیقاتیدرزمینهفناورینانودردانشگاهآزاداسلامی

عبدالله محمدی، مدیرکل پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی 

در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه فناوری نانو از تشکیل اولین کنسرسیوم مراکز 

تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه فناوری نانو خبر داد و گفت: »اعضای این 

کنسرسیوم شامل مراکز تحقیقاتی واحدهای شیراز، تبریز، تهران جنوب و مرودشت 

هستند.« وی با اشاره به سابقه تحقیقات در کشور، بر لزوم ارتقای بهره وری و انطباق 

طرح های تحقیقاتی با نیازهای اصلی کشور به دلیل مشکلات اقتصادی و محدودیت 

منابع تاکید کرد و از تمامی واحدهای دانشگاهی خواست مراکز تحقیقاتی را جدی 

گرفته و از این مراکز حمایت های لازم را داشته باشند.« 

محمدی خاطرنشان کرد: »در حال حاضر پراکنده کاری، انجام پژوهش های موازی 

و عدم انطباق طرح های تحقیقاتی با نیازها و اولویت های اصلی کشور، از معضلاتی 

است که منجر به اتلاف منابع و توان علمی می شود. تشکیل شبکه مراکز علمی و 

تحقیقاتی فعال در حوزه های مرتبط با یکدیگر در قالب کنسرسیوم، می تواند این 

معضلات را به حداقل برساند.« مدیرکل پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد 

اسلامی افزود: »بدیهی است هماهنگی، برنامه ریزی و اشتراک گذاری توان علمی، 

موجب هم افزایی و رشد و شتاب هرچه بیشتر در مسیر رفع نیازهای تحقیقاتی جامعه 

می شود. اعضای کنسرسیوم ها می توانند با تقسیم کار، پرهیز از موازی کاری، انتقال 

و اشتراک تجربیات بر مبنای برنامه ای منسجم، در راستای چشم اندازی مطلوب 

و معقول حرکت کنند.« وی افزود: »پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی دانشگاه آزاد 

اسلامی در راستای سیاست های کلان دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به راه اندازی و 

حمایت از کنسرسیوم در حوزه های مختلف علمی ازجمله کشاورزی، عمران، نانو، 

بیوتکنولوژی و... اقدام خواهد کرد که اولین آن، کار خود را در زمینه فناوری نانو 

شروع خواهد کرد.« 

آغازنصب6هزارمترگاردریلدردانشگاهآزاداسلامیواحدعلوموتحقیقات

ایمن سازی مسیر اصلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به مرحله نصب 

گاردریل سه موج از نوع H۴A۱ رسید. پس از انتخاب مشاور ذی صلاح و تایید طرح 

ایمن سازی توسط پلیس راهور، نصب دو هزار متر گاردریل دو موج در بخشی از 

مسیرهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، نصب ۲۸۰ متر نیوجرسی 

قفل شونده، بهسازی روکش آسفالت در بیش از ۲۲ هزار مترمربع از مسیرهای داخلی، 

ایمن سازی پیوسته حاشیه مسیرهای اصلی از وجود سنگ ریزه های ناشی از فرسایش 

طبیعی خاک و سنگ دامنه های مشرف به مسیر اصلی و نصب حدود چهار هزار 

متر گاردریل سه موج آغاز شد. این عملیات با کوبیدن بیش از سه هزار پایه و نصب 

بیش از ۲۰ هزار قطعه به یکدیگر، یکی از عملیات های منحصربه فرد ایمن سازی 

مسیر در کشور است. پیش بینی می شود این پروژه که با حضور ناظران ذی صلاح 

در حال انجام است حداکثر ظرف مدت یک ماه آینده به اتمام برسد. علاوه بر آن 

نصب دوربین سرعت سنج، نصب علایم راهنمایی و رانندگی و چراغ های مربوطه 

و سایر تجهیزات هشدار دهنده براساس طرح مصوب پلیس در دست اجراست. 

جزئیاتبازگشتبهتحصیلدانشجویاندانشگاهآزاداسلامی

عبدالحسین خسروپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه و جواد علمایی معاون 

علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه، دستورالعمل بازگشت به تحصیل دانشجویان 

را به روسای استان ها، واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش های عمومی و 

مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کردند. براساس این دستورالعمل ادامه تحصیل 

دانشجویان رشته های غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی که به دلایل مختلف از 

ادامه تحصیل باز مانده اند)به جز دانشجویانی که به دلیل وضعیت نامطلوب 

تحصیلی اخراج آموزشی شده اند( در صورت مراجعه، تا پایان 99/6/3۱ بلامانع 

اعلام می شود. این دستورالعمل مشمول دانشجویان تحصیلات تکمیلی که فقط 

پایان نامه یا رساله آنها باقی مانده است، نمی شود، لذا برای این دانشجویان برابر 

ضوابط و مقررات آموزشی و با رعایت قوانین نظام وظیفه تصمیم گیری به عمل می آید. 

براساس بندهای این دستورالعمل افرادی که رشته گرایش آنها در واحد دانشگاهی 

دایر نبوده و در شرایط کنونی واحد و مرکز پذیرش دانشجو ندارند، مشمول این 

دستورالعمل نمی شوند. 

تقدیرازبرگزیدگانلیگستارگانبورس

بابک نگاهداری، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی 

از برگزیدگان لیگ ستارگان بورس تقدیر کرد. 

وی در مراسم تقدیر از برگزیدگان لیگ ستارگان بورس گفت: »باشگاه پژوهشگران 

جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق می تواند نخستین تیم 

حرفه ای بورس دانشگاه آزاد اسلامی را با حمایت های معنوی و مالی ستاد مرکزی 

باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان تشکیل دهد.« سومین لیگ ستارگان بورس با 

حضور 6۴ تیم داخلی و 5 تیم خارجی برگزار شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شرق با ترکیب حسن چشمی، مجتبی شهبازی و فرنوش اسدی با مربیگری 

فاطمه صمدی مقام اول این مسابقات را کسب کرد. 

مسابقات لیگ ستارگان بورس، با هدف سنجش توانایی دانشجویان، جامعه 

دانشگاهی را با مهارت های موردنیاز برای فعالیت در بازار سرمایه آشنا می کند. این 

مسابقات به صورت سالانه توسط سازمان بورس و اوراق بهادار و شرکت اطلاع رسانی 

و خدمات بورس برگزار می شود. 

رئیسمرکزرسانهونشرعلمیدانشگاهآزاداسلامیمنصوبشد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی مجتبی 

توانگر را به سمت رئیس مرکز رسانه و نشر علمی دانشگاه منصوب کرد. در متن 

حکم دکتر طهرانچی آمده است: »با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و سوابق 

ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم  شما به عنوان »رئیس مرکز رسانه و نشر علمی 

دانشگاه« منصوب می شوید.«  

در ادامه حکم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تاکید شده است: »از جنابعالی انتظار 

می رود با بهره گیری از ظرفیت های مادی و معنوی و سرمایه های انسانی دانشگاه 

در توسعه مرکز رسانه و نشر علمی دانشگاه در سطح منطقه متناسب با شان 

دانشگاه آزاد اسلامی، تبدیل کردن رسانه های دانشگاه آزاد اسلامی به اصلی ترین 

منابع خبری و تحلیلی در سه حوزه علم، فناوری و آموزش عالی، بسترسازی برای 

ایجاد پایگاه استنادی علمی دانشگاه، تدوین و پیشنهاد سند نشر علمی دانشگاه و 

برنامه ریزی در راستای تحقق آن، ظرفیت سازی در جهت کسب جایگاه برتر در انتشار 

کتب علمی و درسی با همکاری معاونت های موضوعی و ایجاد بستر لازم به منظور 

هم افزایی مجلات علمی و پژوهشی دانشگاه بر پایه اصول و ارزش های دین مبین 

اسلام و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و گفتمان انقلاب اسلامی بکوشید. امید 

است با پایبندی به اخلاق حرفه ای در حوزه رسانه، رعایت توازن محتوایی، بهره گیری 

از نقد سازنده در ارتقای دانشگاه و نقش دانشگاه آزاد اسلامی در سپهر فرهنگی و 

علمی کشور و گسترش روحیه امید، نشاط، آگاهی و سبک زندگی ناب اسلامی در 

جامعه موفق باشید.«

پذیراییواسکانزائرانپاکستانیدر۲موکب

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان گفت: »اعضای هیات علمی، 

کارمندان و دانشجویان این دانشگاه در دو موکب میرجاوه و زاهدان از زائران پاکستانی 

در مسیر اربعین حسینی پذیرایی می کنند.« سلطانعلی میر در گفت وگو با »آنا« 

درباره اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان در ایام اربعین 

و پذیرایی از زائران پاکستانی گفت: »این دانشگاه دارای دو موکب در میرجاوه و 

زاهدان است که در آن برای زائران پاکستانی برنامه های فرهنگی به دو زبان اردو 

و انگلیسی اجرا می شود.«

 وی افزود: »برنامه های فرهنگی این موکب ها درباره انقلاب اسلامی، جهان اسلام 

و قیام کربلا به علاقه مندان ارائه می شود.« رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

سیستان و بلوچستان با بیان و اینکه حداقل روزانه حدود چهار هزار نفر برای حضور 

در مراسم اربعین از پاکستان و از مرز میرجاوه می گذرند، افزود: »در بعضی از شب ها 

مشاهده می کنیم که این تعداد به هشت هزار نفر افزایش پیدا می کند.« میر اظهار 

کرد: »علاوه بر اجرای برنامه های فرهنگی، پذیرایی و اسکان زائران پاکستانی را در 

دستور کار داریم که با تهیه شام از آنان پذیرایی می شود.« به گفته این مسئول، 

پیش بینی می شود که حدود ۸۰ تا 9۰ هزار زائر پاکستانی برای حضور در مراسم 

اربعین حسینی از مرز میرجاوه عبور کرده و به عراق بروند. رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد زاهدان با بیان ارادت شیعیان پاکستانی به اهل بیت)ع( خاطرنشان 

کرد: »این ارادت به اندازه ای است که روز گذشته که در موکب دانشگاه حضور پیدا 

کرده بودم، آنان برای گرفتن سربندهایی که مزین به نام ائمه اطهار است، صفی 

طولانی بستند تا سربند بگیرند.«

دعوتبرایحضورحداکثریدرپیادهرویاربعینحسینی

فرج الله براتی در جلسه ستاد اربعین دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان اظهار 

کرد:  »به منظور حضور حداکثری در همایش مذهبی و بزرگ اربعین حسینی و ایجاد 

وحدت و همدلی و با هدف تنظیم شعائر دینی با انسجام کامل همگام و همدوش 

مردم در این مراسم حضور خواهیم داشت.« وی افزود: »به منظور انسجام بخشی 

موکب ها و ایستگاه های صلواتی با استفاده از ظرفیت ها و امکانات، بخش های 

ستادی دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان انجام پذیرفته و آنان با رعایت تکریم 

ارباب رجوع و پاسخگویی برنامه ریزی شده می توانند با استفاده از مرخصی به این 

سفر معنوی عزیمت کنند.« رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان مطرح 

کرد: »با دستور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی روزهای ۲3، ۲۴ و ۲۸ مهرماه جاری 

برای کارکنان و استادان شرکت کننده در پیاده روی اربعین مرخصی تشویقی لحاظ 

می شود.« براتی گفت: »این حرکت خودجوش و شرکت در مراسم پیاده روی اربعین 

حسینی حاوی پیام های بسیار زیادی است و باعث از بین بردن تفرقه بین مسلمانان 

جهان می شود.« وی خاطرنشان کرد: »همه امکانات برای حضور حداکثری کارکنان 

و استادان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان در مراسم اربعین 

حسینی فراهم شده و بدون دغدغه خاطر می توانند به این سفر معنوی عزیمت کنند.«

  چه خبر از دانشگاه
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